x5

Sk

W &g vOC
2T EMRER
HESKELSK
HBRNRFENRTE
5 E =
kAN
ERATIRZR

Hextranol E_zhCN.indd 1

FRAE

Ascend Performance Materials £ & m R 2BHE W E RN FLENE = HEL T 2R, [EATER EHEARN
B 6,6 MiENSEHISEHE, MNAETZEEES, MEARSKENRENIMIES . RAENSEHEYESR
UK. RN ESYaRTIMYBEST,, BBk A RieEES EFINBRSE, AR TIRES

BB AR Fo

3= Y\ M

1010 Travis Street, Suite 900 Watson and Crick Hill Park FAE % 268
Houston, TX 77002 11, rue Granbonpré - Batiment H SREL1H 3602 E
eS| B-1435 Mont-St-Guibert L8, 200001

L 1) Bef i
+1 713 315 5700

+32 10 60 8600 +86 21 6340 3300

Inspiring everyday

ascendmaterials.com/specialtychemicals

SREBPMEE
EH: RELLARHEMEEMEY (UATERT “E587) RHTFEEHEEA X AHZAWMIN AR ERE, {8 Ascend Performance Materials Operations LLC % 5 58 B2 14 =% 5l 1% R 5 2 ] BR 3R =X 4R ik o
RUEENESHREREENALECERANBTHERT EAHERABMN, EEM[ERT, Ascend Performance Materials Operations LLC #8 A< 3¢ (& i F3 8% f& ¥ 15 2 8015 B PR 38 K 7= @i 7= £ WA A 4 /&R

HIREHR, LREANEARNETNFTERBANERSEAEFEARNET~R. REIRANWEN, SFEEBFRRRBIBEFEF, Ascend Performance Materials Operations LLC R{EE @ EAR DL
BRI, TR RIESEM R, T3 HEE MRS R o E @ H A% R E AR R R RRIE,

©2018 Ascend Performance Materials Operations LLC. Ascend Performance Materials 5 & #1 #1539 Ascend Performance Materials Operations LLC. B @475k Mt & 45, 2018 & 3 BI&iT

M\

#IE VOC HERB

ASCEND.

PERFORMANCE MATERIALS

12/14/18 3:51 PM



Hextranol E

B VOC B

Hextranol™ E 2 —MB{X VOC pifiRBNF, &R T 2AM IR, 5EMBREFIMELE, Hextranol E 7£
BARRARINEAKTET, pIR MR FAVER T E M, BT HAMAH B REARESRDN VOC, A=
R RE

i

SR

g)

SR

GC-VOC (%)*

NFE

25°C THEE (Ibs/gal)
25°C FHLLE

* 1288 ASTM D6886-12 i
* RBR AR Z AR 5

XN RMAE

Hextranol E_zhCN.indd 2

#EMEMSRE

RIK
EPA
HEIL
<0.2
386
8.24
0.987

Tbige

25°C THIKEE (cps)
KB (Wt. %)

RER (°C)

A= (°C)*

#= (°C)

25°C FTHEISIE (torr)

TabAREER

14.85
0.04

155
383.6
0.021

ENRY it 28

100%

75%

50%

25%

0%

12

©

()]

w

o

vocC

it

&%

60°C THIAHE PH REM

Texanol™

a3

A E—HR E_RA

Texanol #1 Optifilm & Eastman #E M &5

HEEEF &

Hextranol E £#81f% VOC &AL 2 81BN F 1 — @Y 2+ NI IR I B A ERE B, ERIEMNAIMEKFE
, eI LLERTF Hextranol E S5EML T2 BB FI L IERENIER, TR E /7~ 7 Hextranol E @115 Texanol

Optifilm E-400 # &,

f£8E (89 3 ER)
BB E (KU)
FERIEREME (cps)
10 rpm
100 rpm
T
pH
FIEEFiE (hr)
e fih T 1%
[
2F

ERTHRENLFE (85°/60°/20°)

24 ]NBd
336 /)\BY

40°F THRELZEE (85°/60°/20°)

MERE
24 v
96 /Bt
504 /B
XfLEEE
MEEH (BR)
BORMEM TR
it #2835 1% (3,000 f&IF)
EEEE (%)
EEEE (%)
PVC (%)
VOC (g/L)

7£ 5% Rhoplex SG-30 A&k EL 7L R R AR

116

15100
4360
3.46
10.02

0.85
1
>12

102/76/43
102/76/44
101/77/46

5B
2B
2B
0.992
>12
0
6

P
(=]

50.11
37.03
22.05
110.58

121

16400
4270
3.84
10.01

0.8
1
>12

102/74/39
102/74/40
101/77/45

5B
2B
2B
0
>12

P
=]

50.13

37.07

22.05
110

Texanol

112

14100
4040
3.49
9.94

0.6
0.75
>12

99/72/35
100/72/36
101/74/39

5B
2B
B
0.995
>12
0
8

P
[=|

48.93
35.49
22.05
146.66

12/14/18 3:51 PM



